Муниципальное образовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа д. Борисово.

ПРОТОКОЛ № 1.
от 30 мая                           2008 года.

    Всего членов коллектива -31 человек.

    Присутствовали 25 человек.
  Президиум: Кириллова В.Г. – директор школы;

                       Максимова С.Н. – председатель профсоюзной организации школы.

                       Шарибжанова Г.А. – учитель русского языка и литературы.

                                                            Повестка дня.

1. Обсуждение региональной системы оплаты труда работников образовательных учреждений.

С законом об установлении региональной системы оплаты труда работников образовательных учреждений выступила директор школы Кириллова В.Г.. Она сказала, как формируется фонд оплаты труда образовательного учреждения; о порядке распределения фонда оплаты труда ОУ; о порядке расчета окладов педагогических работников, руководителей ОУ; о распределении стимулирующей части фонда оплаты труда ОУ.

Выступили: Городцова М.Г., Шарибжанова Г.А., Кузнецова Л..В.

Голосовали : «За» - 25 , «против» - нет.

Решение: Принять к сведению закон о региональной системе оплаты труда работников образовательных учреждений.
   Председатель _________________ Кириллова В.Г.

   Секретарь ____________________Шарибжанова Г.А.

Муниципальное образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа д. Борисово.

ПРОТОКОЛ
от 20 августа  2008 года.

по итогам проведения выборов родителей учащихся школы в Управляющий Совет школы.

Повестка.

Утверждение итогов голосования по выборам родителей  учащихся школы в Управляющий Совет школы.

Решение.

На основании результатов голосования по выдвижению родителей учащихся школы в Управляющий Совет школы считать Колинкова Юрия Владимировича членом Управляющего Совета школы.
               Председатель ________________ Сичкарь В.И.

               Секретарь____________________ Огородник Г.П.
Муниципальное образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа д. Борисово.

ПРОТОКОЛ
от 20 августа  2008 года.

по итогам проведения выборов учащихся школы в Управляющий Совет школы.

Повестка.

Утверждение итогов голосования по выборам  учащихся школы в Управляющий Совет школы.

Решение.

На основании результатов голосования по выдвижению учащихся школы в Управляющий Совет школы считать Шарибжанова Максима Валерьевича членом Управляющего Совета школы.

               Председатель ________________ Морозова В.С.

               Секретарь____________________ Ракова Л.В.

Муниципальное образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа д. Борисово.

ПРОТОКОЛ
от 20 августа  2008 года.

по итогам проведения выборов учителей школы в Управляющий Совет школы.

Повестка.

Утверждение итогов голосования по выборам  учителей  школы в Управляющий Совет школы.

Решение.

На основании результатов голосования по выдвижению учителей  школы в Управляющий Совет школы считать Кириллову Валентину Георгиевну членом Управляющего Совета школы.

               Председатель ________________  Кузнецова Л.В.
               Секретарь____________________ Шарибжанова Г.А.

Муниципальное образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа д. Борисово.

ПРОТОКОЛ

заседания  Управляющего Совета школы от 21 августа 2008 года.

Повестка
          Выборы председателя Управляющего Совета школы.

Решение.

Избрать председателем Управляющего Совета школы Колинкова Юрия Владимировича.

 Председатель ____________ Кириллова В.Г.

Секретарь _________________Колинков Ю.В.